

Türkiye-Romanya ticari ilişkileri gelişiyor

TOBB Birlik Merkezi'nde gerçekleştirilen Türkiye-Romanya Yatırım ve Ticaret Forumu'nda konuşan Romanya Cumhurbaşkanı Traian Băsescu, Türk şirketlerinin Romanya'dan 18 milyon euroluk devlet desteği aldığına dikkat çekerek, "Her Türk yatırımcısı Romanya'ya geldiğinde kendisini bir Romen ya da AB üyesi yatırımcısı gibi hissedebilir" dedi.

Türkiye-Romanya Yatırım ve Ticaret Forumu Romanya Cumhurbaşkanı Traian Băsescu'nun da katılımıyla TOBB Birlik Merkezi'nde gerçekleştirildi. Forumda bir konuşma yapan TOBB Yönetim Kurulu Sayman Üye Faik Yavuz, Cumhurbaşkanı Băsescu'nun liderliğindeki Romanya'nın dönüşümü, ekonomik ve siyasi atılımlarının kendilerine de heyecan verdiğini söyledi.

NATO ve AB üyesi olarak küresel toplumun saygın bir üyesi olan Romanya'nın, ekonomik başarılarıyla dikkat çektiğini vurgulayan Yavuz, "2011 yılında gerçekleştirdiğiniz ziyaretinizde biz iş dünyası temsilcilerine ticaret hacmimizi artırmak amacıyla 10 milyar dolar hedef koymuştunuz. Biz bu hedef için elimizden geleni yapıyoruz. Yaklaşık 6 milyar dolara yaklaşan ticaret hacmimiz, inanıyoruz ki en kısa zamanda 10 milyar dolarlık hedefine ulaşacaktır. Asıl başarıyı ise yatırım ilişkilerinde yakaladık" dedi.

BĂSESCU: "TÜRK YATIRIMCILAR 18 MİLYON EUROLUK DEVLET DESTEĞİ ALIYOR"

Romanya Cumhurbaşkanı Traian Băsescu da, Türkiye'nin AB üyeliği konusunda nasıl bir yol izlemesi gerektiğiyle ilgili olarak teknik konuların bir an önce halledilip bütün fasılların açılması gerektiğini vurguladı. "Fasıllar kapalı kaldıkça yol kapalıdır" diyen Băsescu, müzake-

re fasıllarının açılmasının son derece önemli olduğunu söyledi. Yatırımlar konusunda Avrupa'nın mali kaynaklarını anlatan Băsescu, Romanya'da şirketi olan bütün iş insanlarının bu kaynaklardan yararlanabileceğinin altını çizdi. Yabancı yatırımcı çekilmesi konusunda uyguladıkları devlet teşviklerine değinen Băsescu, iş insanlarına Romanya'da iş yeri açmaları durumunda çalışanlara verecekleri maaşların bir kısmının devlet tarafından karşılanacağını belirtti.

Türk şirketlerinin Romanya'dan 18 milyon euroluk devlet desteği aldığına dikkat çeken Băsescu, "Her Türk yatırımcısı Romanya'ya geldiğinde kendisini bir Rumen ya da AB üyesi yatırımcısı gibi hissedebilir" diye konuştu.

Băsescu, altyapı ve enerji yatırımlarının kendileri için öncelikli olduğunu vurguladı ve özellikle "yeşil enerji" konusunda ciddi devlet desteği verdiklerini ifade etti.

Gıda sanayisinin hükümet tarafından desteklenen bir diğer alan olduğunu kaydeden Băsescu, tarım ürünlerinin işlenmesi konusunda eksikleri olduğunu, sadece ham madde ihracatı yapan ülke olmakla kalmayıp tarım ürünlerini de değerlendiren bir ülke olmak istediklerini söyledi.

TOBB Yönetim Kurulu Sayman Üye Faik Yavuz, Romanya Cumhurbaşkanı Traian Băsescu ile AB Bakanı ve Başmüzakereci Mevlüt Çavuşoğlu.

